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VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 138 5040 5178 
2 NOTRANJSKA 46 2059 2105 
3 GORENJSKA 20 888 908 
4 DOLENJSKA 4 234 238 
5 CELJSKA 4 223 227 
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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 
starosti.  

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s pričetkom ob 

17 uri. 
5. 2. turnir bo izveden v torek 11. 2. 2014  
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2004 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in 

deklic. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik Bojan Hribar. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno 

uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 
125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 
15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 
točka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo.Dodatna 
merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, 
žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši 

dečki po kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 
udeležencev, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem turnirju. 

21. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
 

  
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Vič 24 933 957 
2 Miroslava Vilharja 18 866 884 
3 Koseze 26 675 701 
4 Zadobrova 16 637 653 
5 Komenda-Moste 12 610 622 
6 Nove Jarše 10 536 546 
7 Janka Modra 16 501 517 
8 Matija Čopa 8 507 515 
9 Orehek 12 381 393 

10 Begunje 8 372 380 
11 Toneta Čufarja 12 344 356 
12 Danile Kumar 8 295 303 
13 Brezovica 8 281 289 
14 Mirna 4 234 238 
15 Dobrna 4 223 227 
16 h. J. Hribarja 4 222 226 
17 Ledina 4 176 180 
18 Anton Globočnik 4 168 172 
19 Ig 4 150 154 
20 Vodmat 4 145 149 
21 Alojzija Šuštarja 4 131 135 
22 Spodnja Šiška 2 57 59 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 26 1307 1333 
2 ŠK Postojna 18 866 884 
3 ŠS Tomo Zupan Vzajemna 8 507 515 
4 ŠK En Passant 12 471 483 
5 ŠD Vrhnika 8 372 380 
6 ŠK Nova Gorica 6 285 291 
7 ŠK Stari Mayr Kranj 8 256 264 
8 ŠK Trebnje BMP 4 234 238 
9 Celjski ŠK 4 223 227 
10 ŠK Loška dolina 4 222 226 
11 ŠS TD Dol pri Ljubljani 6 201 207 
12 ŠK Ig 4 150 154 
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5 Vučko Primož 2 64 66 
6 Žibert Aljaž 2 57 59 
7 Marinko Lan Mark 2 45 47 

 
 

Najboljši - 6 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Đokić Pavle 2 68 70 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 

1 Šubelj Jan 2004 II 1623 2065 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
2 Malkoč Tilen 2004 IV 1385 1938 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
3 Marn Jan 2004 IV 1329 1893 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
4 Dajčman Nikolaj 2004 IV  1880 GOR Matija Čopa ŠS Tomo Zupan 
5 Dajčman Aleksander 2004 IV 1361 1859 GOR Matija Čopa ŠS Tomo Zupan 
6 Batič Lan 2004 IV  1835 LJU Ledina ŠK Nova Gorica 
7 Pajek Tjaša 2005 IV  1761 DOL Mirna ŠK Trebnje BMP 
8 Drobnič Rok 2005 1191 1743 NOT h. J. Hribarja ŠK Loška dolina 
9 Kaluža Dominik 2006  1743 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
10 Pritržnik Maj 2004  1743 CEL Dobrna Celjski ŠK 
11 Kolšek Meta 2004 IV 1379 1721 NOT Anton Globočnik ŠK Nova Gorica 
12 Pibernik Ana 2004  1715 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
13 Malkoč Patrik 2005 1192 1703 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
14 Širaj Vita 2004  1700 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
15 Paternoster Jani 2006  1639 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
16 Jeršič Aleks 2006 IV  1631 LJU Vič ŠK En Passant 
17 Hvala Arja Ela 2006  1630 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
18 Širaj Svit 2006  1625 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
19 Sraka Lan 2005  1587 LJU Vič ŠK En Passant 
20 Tavčar Jaka 2005  1584 LJU Vič 
21 Adamič Nejc 2004   1581 LJU Zadobrova 
22 Sraka Luna 2006   1575 LJU Vič ŠK En Passant 
23 Paternoster Darja 2004   1563 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
24 Bokal Šter Lan 2005   1550 GOR Orehek ŠK Stari Mayr  
25 Jelen Anja 2006   1525 NOT Ig ŠK Ig 
26 Ravnikar Tim 2005   1525 LJU Vič 
27 Kosem Anton 2007   1513 LJU Janka Modra ŠS TD Dol  
28 Zidar Jernej 2007   1512 LJU Janka Modra ŠS TD Dol  
29 Osterman Enej 2006   1504 LJU Janka Modra 
30 Tešič Rado 2004   1503 LJU Zadobrova 
31 Bogovič Leon 2006   1500 LJU Ledina  
32 Borzatta Samo 2006   1500 LJU Vič  
33 Božnar Nejc 2005   1500 GOR Orehek  
34 Hojnik Andraž 2005   1500 LJU Janka Modra  
35 Kovačič Žiga 2006   1500 NOT Brezovica  
36 Krivec Matej 2005   1500 LJU Toneta Čufarja  
37 Merkun Oskar 2005   1500 LJU Toneta Čufarja  
38 Miklavčič Januš 2005   1500 LJU Alojzija Šuštarja  
39 Požek Nejc 2007   1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr  
40 Vračko Niko 2005   1500 LJU Toneta Čufarja  
41 Vučko Primož 2007   1500 LJU Alojzija Šuštarja  
42 Šmuc Maks 2005   1500 LJU Danile Kumar 
43 Šparl Miha 2005   1500 NOT Brezovica 
44 Šubelj Nik 2007   1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
45 Županič Lekšan Uroš 2006   1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
46 Črtanec Furst Tobias 2004   1500 LJU Danile Kumar 
47 Đokić Pavle 2008   1500 LJU Vodmat 
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STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 3 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 7 
Igralcev z lokalnim ratingom = 39 
Igralk z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 47 
Igralec z najvišjim ratingom: Šubelj Jan 1623 
Igralka z najvišjim ratingom: Kolšek Meta 1379 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Šubelj Jan 2065 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Pajek Tjaša 1761 
Povprečni rating igralcev = 1347 
Povprečni rating igralk = 1379 
Celotni povprečni rating = 1351 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1607 
Povprečni lokalni rating igralk = 1649 
Celotni povprečni lokalni rating = 1614 
Število igralcev = 39 
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 47 
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4 Sraka Lan 4 174 178 
5 Šparl Miha 4 167 171 
6 Šmuc Maks 4 152 156 
7 Bokal Šter Lan 4 150 154 
8 Ravnikar Tim 4 145 149 
9 Božnar Nejc 4 125 129 
10 Vračko Niko 4 123 127 
11 Merkun Oskar 4 112 116 
12 Koderman Maj 2 104 106 
13 Miklavčič Januš 2 67 69 
14 Hojnik Andraž 2 62 64 
15 Josifovič Emil 2 60 62 
16 Krivec Matej 2 56 58 
17 Abramovič Gaj 2 51 53 
18 Bizjak Nejc 2 46 48 
19 Sirar Aleks 2 43 45 

 
Najboljše - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Pajek Tjaša 4 234 238 
2 Bren čič Rosa 2 53 55 

 
Najboljši - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Širaj Svit 4 182 186 
2 Župani č Lekšan Uroš 4 174 178 
3 Jerši č Aleks 4 164 168 
4 Paternoster Jani 4 156 160 
5 Borzatta Samo 4 135 139 
6 Osterman Enej 4 130 134 
7 Kovačič Žiga 4 114 118 
8 Dragar Erazem 2 94 96 
9 Kaluža Dominik 2 92 94 
10 Bogovič Leon 2 59 61 
11 Zakrajšek Luka 2 50 52 
12 Bauk Gašper 2 47 49 
13 Mlakar Aljaž 2 44 46 

 
Najboljše - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Hvala Arja Ela 4 189 193 
2 Jelen Anja 4 150 154 
3 Sraka Luna 4 133 137 
4 Mihelič Vesna 2 68 70 
5 Stankovič Lea 2 48 50 

 
Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Zidar Jernej 4 133 137 
2 Kosem Anton 4 132 136 
3 Šubelj Nik 4 115 119 
4 Požek Nejc 4 106 110 
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49 Hojnik Andraž 2 62 64 
50 Papikinos Guzelj Christor Mark 2 61 63 
51 Josifovič Emil 2 60 62 
52 Bogovič Leon 2 59 61 
53 Žibert Aljaž 2 57 59 
54 Fonda Enej 2 56 58 
55 Krivec Matej 2 56 58 
56 Pavšič Max 2 54 56 
57 Brenčič Rosa 2 53 55 
58 Abramovič Gaj 2 51 53 
59 Zakrajšek Luka 2 50 52 
60 Stankovič Lea 2 48 50 
61 Bauk Gašper 2 47 49 
62 Bizjak Nejc 2 46 48 
63 Marinko Lan Mark 2 45 47 
64 Mlakar Aljaž 2 44 46 
65 Sirar Aleks 2 43 45 
66 Zakrajšek Lovro 2 42 44 

 

 

Najboljši po letnikih 
 

 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Šubelj Jan 4 300 304 
2 Marn Jan 4 270 274 
3 Dajčman Aleksander 4 257 261 
4 Dajčman Nikolaj 4 250 254 
5 Malkoč Tilen 4 237 241 
6 Pritržnik Maj 4 223 227 
7 Tešič Rado 4 165 169 
8 Adamič Nejc 4 159 163 
9 Črtanec Furst Tobias 4 143 147 
10 Batič Lan 2 117 119 
11 Bratkovič Aljaž 2 77 79 
12 Bauk Urban 2 72 74 
13 Papikinos Guzelj Christor Mark 2 61 63 
14 Fonda Enej 2 56 58 
15 Pavšič Max 2 54 56 
16 Zakrajšek Lovro 2 42 44 

 
Najboljše - 10 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Pibernik Ana 4 195 199 
2 Širaj Vita 4 190 194 
3 Kolšek Meta 4 168 172 
4 Paternoster Darja 4 157 161 

 

 
Najboljši - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Drobnič Rok 4 222 226 
2 Tavčar Jaka 4 182 186 
3 Malko č Patrik 4 174 178 
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III. KONČNO STANJE 
Mesto priimek in ime kat Elo Rating Točke Mbuch Buch 

1 Šubelj Jan II 1623 2065 5,5 17,0 25,5 
2 Dajčman Aleksander IV 1361 1859 5,5 15,5 23,5 
3 Marn Jan IV 1329 1893 5 14,5 23,0 
4 Dajčman Nikolaj IV 1880 4,5 15,0 23,5 
5 Drobnič Rok 1191 1743 4,5 13,0 20,5 
6 Batič Lan IV 1835 4,5 12,0 17,5 
7 Pajek Tjaša IV 1761 4 15,0 22,5 
8 Pritržnik Maj 1743 4 15,0 22,0 
9 Malkoč Tilen IV 1385 1938 4 14,5 22,5 
10 Širaj Vita 1700 4 14,0 21,0 
11 Šparl Miha 1500 4 14,0 20,0 
12 Tavčar Jaka 1584 4 13,5 19,5 
13 Adamič Nejc 1581 4 11,0 16,5 
14 Malkoč Patrik 1192 1703 3,5 14,5 20,0 
15 Kaluža Dominik 1743 3,5 14,0 20,5 
16 Jeršič Aleks IV 1631 3,5 13,0 19,0 
17 Pibernik Ana 1715 3,5 12,0 18,0 
18 Širaj Svit 1625 3,5 12,0 18,0 
19 Sraka Lan 1587 3,5 11,0 17,0 
20 Paternoster Darja 1563 3 14,5 20,5 
21 Kolšek Meta IV 1379 1721 3 14,0 21,0 
22 Hvala Arja Ela 1630 3 13,5 21,0 
23 Paternoster Jani 1639 3 12,5 19,0 
24 Kosem Anton 1513 3 12,5 18,0 
25 Županič Lekšan Uroš 1500 3 12,0 17,5 
26 Ravnikar Tim 1525 3 11,5 18,0 
27 Bokal Šter Lan 1550 3 10,5 17,0 
28 Tešič Rado 1503 3 10,5 16,0 
29 Črtanec Furst Tobias 1500 3 8,0 12,5 
30 Jelen Anja 1525 2,5 13,5 20,0 
31 Šmuc Maks 1500 2,5 13,0 18,5 
32 Zidar Jernej 1512 2,5 12,5 18,5 
33 Đokić Pavle 1500 2,5 11,5 15,5 
34 Miklavčič Januš 1500 2,5 10,5 15,5 
35 Borzatta Samo 1500 2 13,0 19,0 
36 Osterman Enej 1504 2 13,0 18,5 
37 Vučko Primož 1500 2 10,5 15,0 
38 Merkun Oskar 1500 2 9,5 14,5 
39 Hojnik Andraž 1500 2 9,0 13,5 
40 Vračko Niko 1500 2 8,0 11,5 
41 Sraka Luna 1575 2 7,0 10,5 
42 Bogovič Leon 1500 2 5,5 10,5 
43 Božnar Nejc 1500 1,5 11,0 16,5 
44 Šubelj Nik 1500 1,5 10,5 16,0 
45 Krivec Matej 1500 1 9,0 14,5 
46 Kovačič Žiga 1500 1 9,0 14,0 
47 Požek Nejc 1500 1 8,5 13,0 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Šubelj Jan 4 300 304 
2 Marn Jan 4 270 274 
3 Dajčman Aleksander 4 257 261 
4 Dajčman Nikolaj 4 250 254 
5 Malkoč Tilen 4 237 241 
6 Pajek Tjaša 4 234 238 
7 Pritržnik Maj 4 223 227 
8 Drobnič Rok 4 222 226 
9 Pibernik Ana 4 195 199 
10 Širaj Vita 4 190 194 
11 Hvala Arja Ela 4 189 193 
12 Širaj Svit 4 182 186 
13 Tavčar Jaka 4 182 186 
14 Malkoč Patrik 4 174 178 
15 Sraka Lan 4 174 178 
16 Kolšek Meta 4 168 172 
17 Šparl Miha 4 167 171 
18 Tešič Rado 4 165 169 
19 Jeršič Aleks 4 164 168 
20 Adamič Nejc 4 159 163 
21 Paternoster Darja 4 157 161 
22 Paternoster Jani 4 156 160 
23 Šmuc Maks 4 152 156 
24 Bokal Šter Lan 4 150 154 
25 Jelen Anja 4 150 154 
26 Ravnikar Tim 4 145 149 
27 Črtanec Furst Tobias 4 143 147 
28 Borzatta Samo 4 135 139 
29 Sraka Luna 4 133 137 
30 Zidar Jernej 4 133 137 
31 Kosem Anton 4 132 136 
32 Osterman Enej 4 130 134 
33 Božnar Nejc 4 125 129 
34 Vračko Niko 4 123 127 
35 Batič Lan 2 117 119 
36 Šubelj Nik 4 115 119 
37 Kovačič Žiga 4 114 118 
38 Merkun Oskar 4 112 116 
39 Požek Nejc 4 106 110 
40 Koderman Maj 2 104 106 
41 Dragar Erazem 2 94 96 
42 Kaluža Dominik 2 92 94 
43 Bratkovič Aljaž 2 77 79 
44 Bauk Urban 2 72 74 
45 Đokić Pavle 2 68 70 
46 Mihelič Vesna 2 68 70 
47 Miklavčič Januš 2 67 69 
48 Vučko Primož 2 64 66 
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 37. Vu čko Primož                   1500 LJU Alojzija Šušta rja            2  10.5  15.0 -0.81 
         (2007)         0B18 0W28 +*48 0W24 1B45 -* 36 
 38. Merkun Oskar                   1500 SLO Toneta  Čufarja               2   9.5  14.5 -1.11 
         (2005)         0B10 0W26 0B35 1B41 0W29 +* 48 
 39. Hojnik Andraž                  1500 SLO Janka Modra                  2   9.0  13.5 -0.58 
         (2005)         0W21 0B30 1W47 0B13 0W31 1B 45 
 40. Vra čko Niko                    1500 SLO Toneta Čufarja               2   8.0  11.5 -0.78 
         (2005)         0W22 0B36 =W46 =B42 1B47 0W 26 
 41. Sraka Luna                     1575 SLO Vi č ŠK En Passant            2   7.0  10.5 -2.00 
         (2006)         0W25 0B43 0B34 0W38 +*48 1W 46 
 42. Bogovi č Leon                   1500 LJU Ledina                       2   5.5  10.5 -0.70 
         (2006)         0B5  0W44 0B45 =W40 =B46 1W 47 
 43. Božnar Nejc                    1500 SLO Orehek                      1.5  11.0  16.5 -0.80 
         (2005)         0B8  1W41 0B16 =W44 0W19 0B 29 
 44. Šubelj Nik                     1500 SLO Komend a-Moste ŠK Komenda   1.5  10.5  16.0 -1.30 
         (2007)         0W13 1B42 0W20 =B43 0B28 0W 34 
 45. Krivec Matej                   1500 LJU Toneta  Čufarja               1   9.0  14.5 -1.71 
         (2005)         0W14 0B24 1W42 0B36 0W37 0W 39 
 46. Kova či č Žiga                   1500 SLO                              1   9.0  14.0 -1.56 
         (2006)         0B17 0W27 =B40 0W33 =W42 0B 41 
 47. Požek Nejc                     1500 SLO Orehek  ŠK Stari Mayr Kranj   1   8.5  13.0 -2.30 
         (2007)         0B16 0W32 0B39 +*48 0W40 0B 42 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Šubelj Jan II 2065 6 1798 2179 4,86 5,5 0,64 
Malkoč Tilen IV 1938 6 1725 1847 4,41 4,0 -0,41 
Marn Jan IV 1893 6 1710 1983 4,36 5,0 0,64 
Dajčman Nikolaj IV 1880 6 1761 1954 3,82 4,5 0,68 
Dajčman Aleksander IV 1859 6 1746 2147 3,82 5,5 1,68 
Batič Lan IV 1835 6 1593 1786 4,77 4,5 -0,27 
Pajek Tjaša IV 1761 6 1666 1791 3,73 4,0 0,27 
Drobnič Rok  1743 6 1671 1864 3,60 4,5 0,90 
Kaluža Dominik  1743 6 1613 1670 4,00 3,5 -0,50 
Pritržnik Maj  1743 6 1648 1773 3,68 4,0 0,32 
Kolšek Meta IV 1721 6 1666 1666 3,42 3,0 -0,42 
Pibernik Ana  1715 6 1622 1679 3,70 3,5 -0,20 
Malkoč Patrik  1703 6 1684 1741 3,14 3,5 0,36 
Širaj Vita  1700 6 1726 1851 2,88 4,0 1,12 
Paternoster Jani  1639 6 1559 1559 3,66 3,0 -0,66 
Jeršič Aleks IV 1631 6 1660 1717 2,80 3,5 0,70 
Hvala Arja Ela  1630 6 1651 1651 2,87 3,0 0,13 
Širaj Svit  1625 6 1620 1677 3,04 3,5 0,46 
Sraka Lan  1587 6 1603 1660 2,93 3,5 0,57 
Tavčar Jaka  1584 6 1645 1770 2,53 4,0 1,47 
Adamič Nejc  1581 6 1610 1735 2,86 4,0 1,14 
Sraka Luna  1575 5 1500 1260 3,00 1,0 -2,00 
Paternoster Darja  1563 6 1669 1669 2,29 3,0 0,71 
Bokal Šter Lan  1550 6 1578 1597 2,91 3,0 0,09 
Jelen Anja  1525 6 1663 1608 2,05 2,5 0,45 
Ravnikar Tim  1525 6 1629 1629 2,25 3,0 0,75 
Kosem Anton  1513 6 1626 1626 2,21 3,0 0,79 
Zidar Jernej  1512 6 1625 1568 2,19 2,5 0,31 
Osterman Enej  1504 5 1624 1552 1,78 2,0 0,22 
Tešič Rado  1503 6 1575 1575 2,43 3,0 0,57 
Bogovič Leon  1500 6 1540 1415 2,70 2,0 -0,70 
Borzatta Samo  1500 6 1554 1429 2,59 2,0 -0,59 
Božnar Nejc  1500 6 1589 1396 2,30 1,5 -0,80 
Hojnik Andraž  1500 6 1554 1429 2,58 2,0 -0,58 
Kovačič Žiga  1500 6 1557 1284 2,56 1,0 -1,56 
Krivec Matej  1500 6 1537 1264 2,71 1,0 -1,71 
Merkun Oskar  1500 5 1560 1320 2,11 1,0 -1,11 
Miklavčič Januš  1500 6 1586 1529 2,31 2,5 0,19 
Požek Nejc  1500 5 1529 679 2,30 0,0 -2,30 
Vračko Niko  1500 6 1526 1401 2,78 2,0 -0,78 
Vučko Primož  1500 4 1535 1342 1,81 1,0 -0,81 
Šmuc Maks  1500 6 1595 1538 2,25 2,5 0,25 
Šparl Miha  1500 6 1570 1595 2,45 4,0 1,55 
Šubelj Nik  1500 6 1524 1331 2,80 1,5 -1,30 
Županič Lekšan Uroš  1500 6 1572 1572 2,44 3,0 0,56 
Črtanec Furst Tobias  1500 5 1518 1446 2,38 2,0 -0,38 
Đokić Pavle  1500 5 1585 1436 1,94 1,5 -0,44 
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IV. TABELA  
 

Mesto Priimek in ime      Tit  ELO LRat FED  šola –  klub               To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Šubelj Jan             II 1623 2065 SLO Komend a-Moste ŠK Komenda   5.5  17.0  25.5  0.64 
         (2004)         1B27 1W10 1B5  1W9  =B2  1W 4  
  2. Daj čman Aleksander     IV 1361 1859 SLO Matija Čopa ŠS T. Zupan V  5.5  15.5  23.5  1.68 
         (2004)         1B32 1W16 1B22 1B3  =W1  1W 8  
  3. Marn Jan               IV 1329 1893 SLO Nove J arše ŠK Komenda        5  14.5  23.0  0.64 
         (2004)         1B26 1W17 1B8  0W2  1B21 1W 10 
  4. Daj čman Nikolaj        IV      1880 SLO Matija Čopa ŠS T. Zupan V  4.5  15.0  23.5  0.68 
         (2004)         1W24 =B14 1W19 1B7  1W9  0B 1  
  5. Drobni č Rok               1191 1743 NOT h.J.Hribarja ŠK Lo ška dol  4.5  13.0  20.5  0.90 
         (2005)         1W42 1B20 0W1  1B26 =W16 1B 15 
  6. Bati č Lan              IV      1835 LJU Ledina ŠK Nova G orica      4.5  12.0  17.5 -0.27 
         (2004)         1W36 0B22 1W14 1B20 =B30 1W 16 
  7. Pajek Tjaša            IV      1761 SLO Mirna ŠK Trebnje BMP         4  15.0  22.5  0.27 
         (2005)         1B28 1W18 1B12 0W4  0W10 1B 14 
  8. Pritržnik Maj                  1743 SLO Dobrna  Celjski ŠK            4  15.0  22.0  0.32 
         (2004)         1W43 1B25 0W3  1B23 1W11 0B 2  
  9. Malko č Tilen           IV 1385 1938 SLO Miroslava Vilharj a ŠK Pos    4  14.5  22.5 -0.41 
         (2004)         1W30 1B13 1W21 0B1  0B4  1W 20 
 10. Širaj Vita                     1700 SLO Begunj e ŠD Vrhnika           4  14.0  21.0  1.12 
         (2004)         1W38 0B1  1W36 1W22 1B7  0B 3  
 11. Šparl Miha                     1500 SLO Brezov ica                    4  14.0  20.0  1.55 
         (2005)         0B12 1W35 1W13 1B25 0B8  1B 24 
 12. Tav čar Jaka                    1584 SLO Vi č                          4  13.5  19.5  1.47 
         (2005)         1W11 1B15 0W7  0B21 1W36 1B 23 
 13. Adami č Nejc                    1581 SLO Zadobrova                    4  11.0  16.5  1.14 
         (2004)         1B44 0W9  0B11 1W39 1B35 1W 21 
 14. Malko č Patrik             1192 1703 SLO Miroslava Vilharj a ŠK Pos  3.5  14.5  20.0  0.36 
         (2005)         1B45 =W4  0B6  1W34 1B18 0W 7  
 15. Kaluža Dominik                 1743 SLO Mirosl ava Vilharja ŠK Pos  3.5  14.0  20.5 -0.50 
         (2006)         1B35 0W12 1B24 =W18 1B17 0W 5  
 16. Jerši č Aleks           IV      1631 SLO Vi č ŠK En Passant          3.5  13.0  19.0  0.70 
         (2006)         1W47 0B2  1W43 1W30 =B5  0B 6  
 17. Pibernik Ana                   1715 SLO Komend a-Moste ŠK Komenda   3.5  12.0  18.0 -0.20 
         (2004)         1W46 0B3  =W32 1B19 0W15 1B 31 
 18. Širaj Svit                     1625 SLO Begunj e ŠD Vrhnika         3.5  12.0  18.0  0.46 
         (2006)         1W37 0B7  1W31 =B15 0W14 1B 32 
 19. Sraka Lan                      1587 SLO Vi č ŠK En Passant          3.5  11.0  17.0  0.57 
         (2005)         =B31 1W34 0B4  0W17 1B43 1W 30 
 20. Paternoster Darja              1563 SLO Zadobr ova ŠK Komenda         3  14.5  20.5  0.71 
         (2004)         1B29 0W5  1B44 0W6  1W25 0B 9  
 21. Kolšek Meta            IV 1379 1721 SLO Anton Globo čnik ŠK Nova G    3  14.0  21.0 -0.42 
         (2004)         1B39 1W33 0B9  1W12 0W3  0B 13 
 22. Hvala Arja Ela                 1630 SLO Mirosl ava Vilharja ŠK Pos    3  13.5  21.0  0.13 
         (2006)         1B40 1W6  0W2  0B10 0W24 1B 33 
 23. Paternoster Jani               1639 SLO Zadobr ova ŠK Komenda         3  12.5  19.0 -0.66 
         (2006)         =B34 =W31 1B28 0W8  1B26 0W 12 
 24. Kosem Anton                    1513 SLO Janka Modra ŠS TD Dol        3  12.5  18.0  0.79 
         (2007)         0B4  1W45 0W15 1B37 1B22 0W 11 
 25. Župani č Lekšan Uroš            1500 SLO Miroslava Vilharja  ŠK Pos    3  12.0  17.5  0.56 
         (2006)         1B41 0W8  1B27 0W11 0B20 1W 35 
 26. Ravnikar Tim                   1525 LJU Vi č                          3  11.5  18.0  0.75 
         (2005)         0W3  1B38 1B33 0W5  0W23 1B 40 
 27. Bokal Šter Lan                 1550 SLO Orehek  ŠK Stari Mayr Kranj   3  10.5  17.0  0.09 
         (2005)         0W1  1B46 0W25 1B32 =B33 =W 28 
 28. Teši č Rado                     1503 SLO Zadobrova                    3  10.5  16.0  0.57 
         (2004)         0W7  1B37 0W23 =B31 1W44 =B 27 
 29. Črtanec Furst Tobias           1500 SLO Danile Kumar                  3   8.0  12.5 -0.38 
         (2004)         0W20 +*48 0B30 0W35 1B38 1W 43 
 30. Jelen Anja                     1525 SLO Ig ŠK Ig                   2.5  13.5  20.0  0.45 
         (2006)         0B9  1W39 1W29 0B16 =W6  0B 19 
 31. Šmuc Maks                      1500 SLO Danile  Kumar               2.5  13.0  18.5  0.25 
         (2005)         =W19 =B23 0B18 =W28 1B39 0W 17 
 32. Zidar Jernej                   1512 SLO Janka Modra ŠS TD Dol      2.5  12.5  18.5  0.31 
         (2007)         0W2  1B47 =B17 0W27 1B34 0W 18 
 33. đoki ć Pavle                    1500 SLO Vodmat                     2.5  11.5  15.5 -0.44 
         (2008)         +*48 0B21 0W26 1B46 =W27 0W 22 
 34. Miklav či č Januš                1500 LJU Alojzija Šuštarja          2.5  10.5  15.5  0.19 
         (2005)         =W23 0B19 1W41 0B14 0W32 1B 44 
 35. Borzatta Samo                  1500 SLO Vi č                          2  13.0  19.0 -0.59 
         (2006)         0W15 0B11 1W38 1B29 0W13 0B 25 
 36. Osterman Enej                  1504 SLO Janka Modra                  2  13.0  18.5  0.22 
         (2006)         0B6  1W40 0B10 1W45 0B12 -* 37 


